

Rogue River Valley Irrigation District

3139 Merriman Road
Medford, OR 97501

Phone: (541) 773-6127
Fax: (541) 773-5420
Email: rrvid@rrvid.org
www.rrvid.org

DATE: November 8, 2018

Addendum No. 01

TO: ITB PACKAGE HOLDERS

APPROVED BY:

 P.E.
Jaime Jordan, OBEC Consulting Engineers

SUBJECT: Hopkins Canal Piping Project - Aggregate

Bids Closing 11:00 a.m. Tuesday, November 13, 2018

The following changes are made to the Contract (Exhibit A):

1. **Section 2.1 Goods, Subsection 2.1.2** – This subsection is replaced with the following subsection:

2.1.2 Contractor shall deliver the Goods as requested by the District, either verbally or in writing, to the location on the project site as directed by the District. All requested delivery locations will be located within 0.7 miles south of the bridge over Yankee Creek located west of 994 Yankee Creek Road, Eagle Point, OR 97524 or within 2.5 miles south of the rock pit near 6540 Highway 140, Eagle Point, OR 97524.
2. **Section 5 Insurance** – The paragraph that begins “Contractor shall obtain, at Contractor’s expense, and keep in effect during the term of this Contract, Motor Truck Cargo Liability Insurance...” is deleted.

These changes will be included in the Contract for this Project. It is understood that your Bid will be submitted accordingly.

The following are the Agency's responses to Bidders' questions:

Question 1 – Will the delivery of the aggregates be in multiple designated stockpiles within one half mile of Yankee Bridge 1099?

Answer 1 – See the updated delivery locations included in this Addendum in subsection 2.1.2 of the Contract. Delivery locations will vary over time to be as close as possible to the work as it progresses within the defined areas of the project.

Question 2 – Will RRVID provide all weather turn around locations for the trucking?

Answer 2 – No.

Question 3 – Does RRVID expect the trucks to spread rock on the roadway as part of the delivery?

Answer 3 – No.

Question 4 – Will the trucks be required to back into or out of the construction areas,? More than 200 lineal feet?

Answer 4 – Yes.

ecf:JLJ